ПРОТОКОЛ
совещания Главы Чеченской Республики

Р.А.Кадырова

от 26 июня 2015 года г.Грозный № 01-29

Председательствовал:
Глава Чеченской Республики

Р.А.Кадыров

ПРИСУТСТВОВАЛИ: список прилагается.

СЛУШАЛИ:

Главу Чеченской Республики Р.А.Кадырова.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова.

1. Рекомендовать Парламенту Чеченской Республики, главам администраций
муниципальных районов и мэрам городских округов, начальникам отделов
Министерства внутренних дел по муниципальным районам и городским
округам, участковым уполномоченным полиции, Духовному управлению
мусульман Чеченской Республики, кадиям муниципальных районов и городских
округов, имамам сельских поселений Чеченской Республики проводить
широкомасштабную информационно-разъяснительную работу с населением о
пагубности идеологии экстремистских течений, уделяя особое внимание
выявлению лиц, поддающихся (подверженных) воздействию экстремистской
пропаганды и подражающих своим поведением и внешним видом признакам
экстремистских течений и профилактической работе с указанной категорией
граждан.

2. Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики (М.X.Даудов),
Совету экономической и общественной безопасности Чеченской Республики
(В.А.Усмаев) проводить анализ работы депутатов Парламента Чеченской
Республики, глав администраций муниципальных районов и мэров городских
округов, начальников отделов Министерства внутренних дел по
муниципальным районам и городским округам, участковых уполномоченных
полиции, Духовного управления мусульман Чеченской Республики, кадиев
муниципальных районов и городских округов и имамов сельских поселений
Чеченской Республики по исполнению пункта 1 настоящего протокола .

Исполняющий обязанности Руковод
Администрации Г лавы и Правитель
Чеченской Республики Д.В.Кашлюнов